под жилую застройку - многоэтажную, общая
площадь 5526 кв.метров, расположенный по адресу: Ле-
нинградская область, г. Сланцы, ул. Шахтерской Славы,
д.18а.

Форма торгов: Аукцион, открытый по составу учас-
тников, с открытой формой подачи предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:   1 663 000,00 (Один
миллион шестьсот шестьдесят три тысячи)  рублей 00 ко-
пеек, в том числе НДС 44 694,92 (Сорок четыре тысячи
шестьсот девяносто четыре) рубля 92 коп.

Шаг Аукциона:  80 000,00 рублей  (Восемьдесят ты-
сяч) рублей 00 копеек.

Условия аукциона, которые будут включены в дого-
вор купли-продажи имущества, как обязанность победи-
теля аукциона (покупателя) дополнительно к цене прода-
жи имущества оплатить стоимость независимой оценки

[...]

ля аукциона (покупателя) дополнительно к цене продажи
имущества оплатить стоимость независимой оценки 20 000
(Двадцать тысяч) рублей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты
на основании договора задатка должны внести задаток  в
размере 10% начальной цены аукциона

ЛОТ № 1:  166 300,00 (Сто шестьдесят шесть тысяч
триста) рублей 00 коп.;

ЛОТ № 2:  527 100,00 (Пятьсот двадцать семь тысяч
сто) рублей 00 коп.

Задатки должны быть перечислены на лицевой счет
"Продавца"

ИНН 4713006034 КПП 471301001
УФК по Ленинградской области (ОФК 15, КУМИ Слан-

цевского городского поселения л/с 05453003120)
р/с 40302810900003001205
БИК 044106001
ГРКЦ ГУ  Банка России по Ленинградской области  г.